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Centrum Active Move, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 29,80 zł

Opis słownikowy

Marka Centrum

Postać kapsułki

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA, EPA, Kadzidłowiec, Mangan, Olej rybi, 
Witamina C, Witamina D3, Witamina K2

Opis produktu
 

Skład Centrum Active Move, kapsułki, 30 szt.

olej rybi; ?elatyna wo?owa; substancje wi???ce: E422; substancja
zag?szczaj?ca: E901; kwas L-askorbinowy; ekstrakt z
Boswelia (Boswellia serrata); emulgator: E322; diglicynian manganu; regulator
kwasowo?ci: E330; przeciwutleniacze: E306, E307;maltodekstryna; sekwestrant:
E640; no?nik: trójglicerydy o ?redniej d?ugo?ci ?a?cucha; fitomenadion;
cholekalcyferol; barwnik: E172

*%RWS- Referencyjne Warto?ci Spo?ycia

Działanie Centrum Active Move, kapsułki, 30 szt.

Centrum Active Move z ekstraktem z Boswellia serrata zawiera witaminy i minerały, które przyczyniają się do utrzymania zdrowych kości
(witaminy C, D, K i mangan), mięśni (witamina D), chrząstki (witamina C) i tkanki łącznej (mangan).

Witamina C i mangan przyczyniają się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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Formuła zawierająca Boswellia serrata pomaga w utrzymaniu zdrowia stawów. Produkt zawiera również olej rybi- bogate źródło kwasów
tłuszczowych omega-3 EPA i DHA, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.

Przeciwwskazania Centrum Active Move, kapsułki, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Centrum Active Move, kapsułki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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